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Bodrum Tatili Bendis Hotel Turgutreis
Herkesin sabırsızlıkla beklediği muhteşem Bodrum Tatil programları Mayıs itibariyle başlıyor. 4 Gece 5 Gün ve 3 Gece 4 Gün olan
programlar Turgut reisteki Denize sıfır olan Bendis Otel'de Herşey dahil konsept konaklamayla gerçekleşecektir.

Turgut reis
Açık Havuz
Kum Plaj
Denize Sıfır
Türk Hamamı
Herşey Dahil Konsept

MAYIS AYI ÖZEL GİDİŞ DÖNÜŞ ULAŞIM VE 3 GECE 4 GÜN HERŞEY DAHİL KONSEPT OTELLERDE BODRUM TATİL
PROGRAMI 

TUR PROGRAMI 

Saat 00:00satış ofisimiz ofisimiz önünden ( Kızılay Atatürk Bulvarı Mc'Donads önü ) hareketimiz gerçekleşiyor. Eskişehir yolu
üzeri duraklarımızdan misafirlerimizin tamamını aldıktan sonra yolculuğumuz başlıyor. Araç içerisinde rehberimiz sizlere otel ile
alakalı tüm bilgileri ilettikten sonra çeşitli ikramlarımızın servisi sonrası ilk mola yerimiz olan Sivrihisar'da molamız gerçekleşiyor.
Sonrasında Afyon'da 2. molamızı da verdikten sonra Bodrum Bölgesindeki konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otellerimize
varmış oluyoruz. Rehber ekibimiz giriş işlemlerinizi tamamladıktan sonra 3 gece 4 gün her şey dahil konseptinde muhteşem bir
tatil sizleri bekliyor olacak. Tatiliniz esnasında sayılar oluştuğu taktirde isteğe göre tekne turu, disco turları vb. aktiviteler sizlere
daha güzel ve unutulmaz bir tatil geçirmeniz için ekibimiz tarafından organize edilecektir.

Bendis Hotel Turgutreis

 Çamaşırhane * Oda Servisi * Telefon * Sağlık Görevlisi * Market * Masaj * Emanet Kasa * Sauna Türk Hamamı Otopark Kuru
Temizleme * Ütü Hizmeti * Kese & Köpük * Cilt Bakımı * 

* İ

 Kum Plaj Şezlong Açık Havuz Çocuk Havuzu Şemsiye Özel Plaj Plaj Havlusu Tesis ile deniz arasında yürüyüş yolu mevcuttur.
Havuzlar 10:00 ile 18:00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Plajda ve Havuzda: Şezlong, Şemsiye, Havlu ücretsizdir. Havlu
Depozito karşılığı verilir. Misafirler depozitoyu çıkışta geri alırlar. Plajda havuz bardan alınan yiyecek içecek kullanılmaktadır. 

  DAHİL OLANLAR:  • Gidiş geliş ulaşım hizmeti• Araçta Lunch Box ikramı• Kahvaltı(5)• Akşam yemeği(4)• Öğle yemeği (4)• Konaklama(4)• Şezlong , şemsiye , plaj kullanımları• Açık havuz, çocuk havuzu• Türk hamamı, fitness, sauna• Rehberlik hizmetleri• Yerli alkollü-alkolsuz içecekler (23.00a kadar)• Tursab seyahat sağlık sigortası  HARİÇ OLANLAR:  • Kişisel harcamalar.• Müze, ören yeri , seyir terası gibi yerlerin giriş ücretleri.• Tekne, Yat turu.• Ekstra düzenlenen tüm turlar. EK BİLGİLER  BİLGİ : Araçlarımız katılım durumuna göre 18 – 27 – 31 – 46 – 54 kişilik 2016 model ve üzeri tam donanıma sahip tur paketliaraçlardır. Hiçbir misafirimize tura çıkacağı gün araçta oturacağı koltukla ilgili firmamız garanti vermemektedir. Koltuklarırezervasyon sistemimiz turdan 1 gün önce otomatik belirler ve sizlere konuyla ilgili seyahat danışmanlarımız mutlak dönüş yaparTURDA YANINIZDA BULUNMASI GEREKEN EŞYALAR• Sırt çantası• Fener• Şapka• Güneş kremi• Powerbank• Şarj kablosu• Fotoğraf Makinası• Yedek elbise• Yürüyüş ayakkabısıNOT : İki yetişkin yanında 0-6 Yaş 1 çocuk otel konaklamasında ücretsizdir. Otelde ücretsiz olan çocuklar için 400.00 TL ulaşımücreti alınır. 6-12 Yaş çocuklar için yetişkin fiyatı üzerinden ekstra 250.00 TL  indirim oranı uygulanır. Tek kişi konaklamalarındatek (single )kişilik oda fiyat farkı uygulanır. Bütün kartlara taksit imkanı vardır.   İPTAL POLİTİKASI:  A - Acente, gerekli tüm özeni göstermiş olmasına rağmen gezinin başlamasına veya devamına engel teşkil eden; gerekli yolcusayısı kadar kesin kaydın oluşmaması ve/veya olumsuz hava koşulları, yol engeli, grev, terör, sis, savaş ihtimali, öngörülemezteknik hususlar ve tüm mücbir sebeplerden dolayı geziyi iptal veya tehir edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. B -Tüketici, hizmetin başlamasından 15-7 gün evvel sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 7 günden az bir sürekala ise tamamını Acente ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişiklikleri iptal hükmündedirİndirimli hizmetin iptal/devri halinde tüketici, hizmet başlangıcından tam 7 gün öncesine kadar hizmet bedelimi' %35 ini. 7 gündensonra ise hizmet bedelinin tamamını Acente'ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. C - Özel ürünlerde, hizmetin başlamasına 60 günkala yapılan iptallerde, tüketiciye o ana kadar Ödediği ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, gezinin başlamasından 59-31 günönce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 30-15 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %50sini, 14-07 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %75 ini 7 günden az bir süre kala ise tamamını Acente'yeödemeyi kabul ve taahhüt eder. D - Tüketicinin, kendisi veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutat iştigaline engel olanrahatsızlıkları veya ölümlerini tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi kurul raporu ile hizmetin başlamasından önceyazılı ibrazı ile iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini Acente'ye ödemeyi kabul eder. E - Tüketici, hizmetin başlamasına tam 7gün öncesine kadar turu istediği kişiye devredebilir. Devralan, bakiye ve devir sebebiyle doğan tüm masraflardan devreden ileberaber sorumludur. Tüketici tüm İptal/devir taleplerini yazılı olarak hizmetin başlangıcından evvel acentesine sunmaklayükümlüdür. F - Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı hizmetin herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. G - Acente gerekli gördüğüdurumlarda Tüketiciye bildirmek kaydıyla ilan ettiği veya kayıt aldığı turları hizmetin başlamasından evvel kısmen veya tamameniptal edebilir. Aynı sürede veya hizmet sırasında acente hizmet kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareketyerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.  Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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